



PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 2021.06.10.001F
Tipo: AQUISIÇÃO

TOTAL DO PROCESSO: 59.095,50			
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME		05.848.835/0001-10	59.095,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	Total: 59.095,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MELFE	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À ALTA TENSÃO, COR PRETA, PACOTE COM 10 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-CHAMA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 3.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR PARA DUAS LAPADAS FLUORESCENTE TUBULAR 40W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 780,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR PARA DUAS LAPADAS FLUORESCENTE TUBULAR 20W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 780,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR 70W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 3.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR 150W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 123,00		Total Item: 2.460,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ISOMAR	Modelo:
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 5.200,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: FOTOCÉLULA - SENSOR DE PRESENÇA ILUMINAÇÃO VALE BIVOLT E FOTOCÉLULA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 2.900,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: BASE PARA RELE FOTOCELULA C/ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 580,00
Item: 9	Unidade: MTS	Marca: QUALICABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,50MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,33		Total Item: 1.330,00



Item: 10	Unidade: MTS	Marca: QUALICABOS	Modelo:	
Descri�o: CABO FLEX�VEL 2,50MM				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.000,00
Item: 11	Unidade: MTS	Marca: QUALICABOS	Modelo:	
Descri�o: CABO FLEX�VEL 4,00MM				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,80		Total Item: 4.800,00
Item: 12	Unidade: MTS	Marca: TECNOFIOS	Modelo:	
Descri�o: FIO PARALELO 2X1,50MM				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,80		Total Item: 2.400,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROLUZ	Modelo:	
Descri�o: L�MPADAS 20W FLUORESCENTE COMPACTA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 17,30		Total Item: 692,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROLUZ	Modelo:	
Descri�o: L�MPADAS 25W FLUORESCENTE COMPACTA LED				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 17,00		Total Item: 425,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descri�o: L�MPADAS 46W FLUORESCENTE COMPACTA LED				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 120,00		Total Item: 1.200,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROLUZ	Modelo:	
Descri�o: L�MPADAS 75W				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.440,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descri�o: L�MPADAS 150W				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 160,00		Total Item: 6.400,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descri�o: DISJUNTOR MONOF�SICA 10 A				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 140,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descri�o: DISJUNTOR MONOF�SICA 16 A				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 130,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descri�o: DISJUNTOR MONOF�SICA 40 A				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 150,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descri�o: DISJUNTOR MONOF�SICA 63 A				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,00		Total Item: 340,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROLUZ	Modelo:	



Descrição: LÂMPADAS FLUORESCENTE 40W

Quantidade: 20 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 1.300,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: PLUZIER Modelo:

Descrição: TOMADA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 320,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: PLUZIER Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 180,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: PLUZIER Modelo:

Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 360,00

Item: 26 Unidade: MTS Marca: QUALICABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 3X6,00MM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 2.920,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: HGE Modelo:

Descrição: CHAVE MAGNETICA 3CV 380V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 338,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: HGE Modelo:

Descrição: CHAVE MAGNETICA 5CV 380V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: BOCH Modelo:

Descrição: FURADEIRA BOSCH GSB 13 RE + KIT ACESSÓRIO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 900,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: PLUZOE Modelo:

Descrição: SOQUETE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 144,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 30W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 250,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 40W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 285,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 50W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 91,00 Total Item: 455,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 25W



Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 330,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 630,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: prolux	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBO LAR 20W				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,30			Total Item: 199,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA E-27				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 62,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: proluz	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA COM 2 LÂMPADAS FLUORESCENTE 40 W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 520,00
Item: 39	Unidade: CX	Marca: hge	Modelo:	
Descrição: STARTER P/ LÂMPADAS FLUORESCENTE 20 W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,30			Total Item: 2.065,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: hge	Modelo:	
Descrição: STARTER P/ LÂMPADAS FLUORESCENTE 40 W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
Item: 41	Unidade: MTS	Marca: qualcabos	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3X4,00MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 1.890,00
Item: 42	Unidade: MTS	Marca: qualcabos	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2X2,50MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 1.950,00

PROPONENTE:

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4

AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE

CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739

e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

[Banco do Brasil: Agência 4160-2 Conta 9197-9](#)

A prefeitura Municipal de TARAFAS



A Comissão Permanente de Licitação

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência.

bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 59.095,50 – CINQUENTA E NOVE MIL NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.
2. PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA, OU CONFORME EDITAL.
3. VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

paraipaba, 14 de Julho de 2021

LUIZ GUSTAVO Assinado de forma digital por LUIZ
CARNEIRO GUSTAVO CARNEIRO
CAVALCANTE: CAVALCANTE:650332803
65033280368 68
Dados: 2021.07.14
18:42:56 -03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
Cpf 650 332 803